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Instrukcja stosowania środka do pielęgnacji nawierzchni sportowych 

Pulastic Mat 

Posadzki nowej generacji, takie jak instalowane przez HEMET zasługują na 
pielęgnację najlepszymi detergentami. Mycie za pomocą środka Pulastic Mat 

jest oczywistym rozwiązaniem. Pulastic Mat jest środkiem opracowanym 
specjalnie dla sportowej nawierzchni Pulastic, ale można go stosować z dobrym 
rezultatem do innych nawierzchni sportowych takich jak: guma, PC W lub 
pokrewne tworzywa sztuczne. Pulastic Mat rewelacyjnie usuwa zabrudzenia 
typowe dla nawierzchni sportowych: plamy od potu, zatłuszczenia, brud. 
Czyszczenie może odbywać się za pomocą ścierek lub miękkich szczotek 
(preferowane jest włókno naturalne). Pulastic Mat jest środkiem nisko 
pieniącym się, dlatego też może być z powodzeniem używany na maszynach 
czyszczących. Ważne jest, aby nie przemieszczać maszyny „na sucho" szorując 
szczotką po nawierzchni, bez aplikowania środka czyszczącego. Pulastic Mat 
jest środkiem nie powodującym korozji i o prawie neutralnym współczynniku 
pH (pH koncentratu wynosi 7,5), dlatego nie narusza nawierzchni, ani nie 
zmienia jej koloru. Nie pozostawia powłoki (filmu) na powierzchni. Nie jest 
toksyczny. Nadmierny kontakt ze skórą nie jest wskazany, poleca się stosowanie 
kremów ochronnych. Pulastic Mat ulega biodegradacji i nie jest łatwopalny. 
Przechowywać go należy w temp. powyżej zera i zamykać pojemnik po użyciu. 
Do normalnego mycia powierzchni użyć należy jedną miarkę Pulastic Mat i 
trzydzieści miarek wody. Aby umyć ok. 100m2 należy zmieszać 6 do 9 litrów 
czystej wody i 0,2 do 0,3 litra Pulastic Mat. Do powierzchni o dużym 
zabrudzeniu zalecamy użyć l miarkę Pulasticu Mat i 10 miarek wody. 
Analogiczne stężenia stosować do mycia maszynowego. Przygotowany roztwór 
należy rozprowadzić na posadzce, pozostawić na około 10 do 15 minut. Po 
upływie tego czasu zebrać roztwór z powierzchni, a następnie przemyć czystą 
wodą. Czas i siła czyszczenia posadzki zależna jest od stopnia jej zabrudzenia. 
Aby osiągnąć najlepszy efekt zalecamy pielęgnację codzienną, a gruntowne 
mycie w miarę potrzeb, np. raz w tygodniu Pulastic Mat dostarczany jest w 
pojemnikach 10 litrowych. W przypadku stosowania środka Pulastic Mat 
niezgodnie z instrukcją lub do innych celów, dostawca nie ponosi 
odpowiedzialności. 
Jeśli potrzebujecie Państwo dodatkowych informacji o sposobie mycia prosimy 
o pytania telefoniczne lub listowne. Zamówienia prosimy przysyłać faxem. 
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